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השנה  בלוח  המרכזיים  המועדים  אחד  הוא  החירות,  חג  פסח, 
יציאתנו   – כעם  סיפורנו  את  זוכרים  אנחנו  זה  בחג  הישראלי-יהודי. 
מעבדות לחירות והתגבשותנו כאומה. המקורות מדגישים את שני היבטיו 
המורשת  את  להכיר  מצרים",  ביציאת  "לספר  הקריאה  מחד,   – החג  של 
מעבדות  שיצאו  כמי  בעצמנו  ולראות  המרכזיים  ערכיה  ואת  המשותפת 
הגון  ליחס  ומאידך, מחויבותנו, כמי שטעמו את טעם השעבוד,  לחירות; 

לחלשים בחברה ולבניין מדינתנו כחברת מופת.

והשנה  בניסן,  י״ד  ביום  חל  הפסח,  ימי  שבעת  את  הפותח  הסדר,  ליל 
נציין אותו ביום רביעי, 1 באפריל 2026. גם השנה רבים מחיילי צה"ל, 
כשהם  משפחותיהם  מבני  הרחק  החג  את  יציינו  ובמילואים,  בסדיר 
דריכות  ונדרשים לשמור על  עומדים על משמרתם בהגנה על המדינה 

וערנות אל מול איומי האויב. 

ישנה  הסדר,  ליל  של  וציונו  לחג  הנוגעות  הפקודות  על  השמירה  לצד 
סיפורו,  את  הרותם  החג,  במהלך  חינוכי  פיקודי  לשיח  גדולה  חשיבות 
מסריו וערכיו לשם העצמת הלכידות והרעות של חיילי היחידה ולשם 

העמקתה של צדקת הדרך.



9ה'תשפ"ו

מסרים פיקודיים מרכזיים
• החירות היא רעיון יסודי במורשת היהודית. אבותינו לא השלימו עם 	

יצאו למסע בן ארבעים  ועל אף התנאים הקשים  השעבוד במצרים, 
כמו  בארץ-ישראל.  הלאומי  לביתם  הגיעו  בסופו  במדבר,  שנים 
הלאומית,  חירותנו  של  ושמירה  בנייה  על  עמלים  אנחנו  גם  אבותינו 
וחצי  ובשנתיים  שנים,  מ-77  למעלה  ריבונותנו  על  להגן  נלחמים 
האחרונות פועלים ביתר שאת בכדי להגן על זכותנו לחיות כעם חופשי 
בארצנו - בכל חזיתות והזירות, קרובות ורחוקות כאחת. נמשיך לפעול 

ככל שיידרש במטרה לבצר את ביטחון ישראל ואזרחיה.

• רבים 	 באכזריות  רצחו  הרס,  הטרור  ארגוני  זרעו  באוקטובר  ב-7 
חירותם.  נטילת  תוך  וילדים  נשים  גברים,  עזה  לרצועת  וחטפו 
מדינות וארגוני טרור נוספים במעגל הקרוב )בגבול הצפון( והרחוק 
של  קיומה  את  לערער  במטרה  אליהם  הצטרפו  ובתימן(  )באיראן 
לפועל  ולהוציא  להמשיך  כדי  נלחמים  אנו  חופשית.  כמדינה  ישראל 
עם  "להיות   – שלנו  הלאומי  בהמנון  שתואר  כפי  הדורות  חזון  את 
כוחות משרשרת  נשאב  בפסח  וירושלים".  ציון  ארץ  בארצנו,  חופשי 
הדורות הארוכה של אבותינו ואימותינו שנלחמו על חירותם. נוסיף 
לפעול ולהילחם עד כדי חירוף הנפש בזירות קרובות ורחוקות, למען 
הגשמת ייעודנו בהגנת המדינה ואזרחיה.  נדגיש בגאווה את הישגינו 

עד כה, נתכונן לאתגרים שנכונו לנו ונביט בתקווה אל העתיד.

• עמדות 	 רקעים,  בעלי  וישראלים  יהודים  הפסח  חג  איחד  דורות  במשך 
ודעות שונים – הכל התכנסו סביב לשולחן הסדר מתוך שותפות גורל 
ושותפות ייעוד. בחג הפסח נדגיש את המשותף לנו כמשרתים בצה"ל 
– את המחויבות שלנו לפעול בממלכתיות כשהמשימה ראשונה לנגד 
המחויבות  ואת  היחידה,  חלקי  כל  בין  ההדדית  הערבות  את  עינינו, 

לערכיו של צה"ל ולרוחו.


